Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи № 6
(наименование организации)

Форма по ОКУ Д
Форма по ОКНО

Код
0301005
55921879

Номер
документа

Дата
составления

48-ОД/2 12.12.2016г.

Приказ
«Об утверждении карты
корруициогенных рисков
МБ У ЦППМиСП № 6»

l.Ha основании протокола № 4 от 12.12.2016г. заседания общего собрания
трудового коллектива
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту коррупциогенных рисков МБУ ЦППМиСП № 6.
2. Разместить карту коррупциогенных рисков МБУ ЦППМиСП № 6 на

официальном сайте учреждения и на стенде «Антикоррупция» в холле
учреждения.

Контроль за исполнением

Руководитель организации

данного приказа оставлякуза собой.

Ц ' Ч  , 1 / j  /  /  . . '-  А
в - <  Ада Л

Директор р д:- еКрасова Валентина
лексеевна

(должность) (п о л ю сь) • ^ ^ (р а с ш и ф р о в к а  подписи)